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HoMep dopme
Ipeasmer aorosopa Mutiumanbio seodxaanmsie TpeGosanis, Enunnua ussmepenus Cseaenns o Perion nocrasxi Tosapos, Cseacuus o Ipadmx ocywectsaenns npouenyp
APEABRBAACMBIC K 3AKYNAEMBIM TOBAPaM KOmH4CCTBE sbinonnetns pabor, okasanus yeayr  |navansoi 3aKYnKH
{ycayram, paboram) {oObeme} {MAKCHMANBHOM)
UEHE NOTOBOPA, tieke
Konno Haumenosanne Koa no Haumenosanne nota, Ges yuera HAC | Floannpyemas aara | Cpok nenoanenus na/mer
OKEHM OKATO KAk nepHoN norosopa (Mecsiy,
pasMelleris ron)
H3BELICHHSA O
3aKynKe {Mecsy,
roa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 is
{ F 45256  IF 4500000 Bainonnerte noapaausix pador no CPO, suuensns, OmsIT BbINOAHEe M HOROSHBIY 642 eanHuLa 5288 804013 r.Yga 2 150 000,00 okradps 2013 r. nexaGps 2013 r. 3anpoc Her
crponTeaseray cet PON pador OPEANOKEHMI
2 164201 16420090 Buinosnenne pabor no noaxaoueHno B cooTBeTcTBIK ¢ 3aKynOUHOI noKyMenTaLmelt |642 eannKua 480 80 252 Yistmcruit paiton 1 358 990,00 oxTadps 2013 r nexadps 2013 1. 3anpoc HeT
aBOHEHTOB K YCAYTaM, NPEnoCTasAReMbIM NO npennoKeHi
Texnonorus PON
3 164201, 16420090 Betnoanesne padoT no noakaoueHio B cootsercrany ¢ sarynounoit goxymentauuei (642 eannn 480 80252 VYuanecxnit paiion 1358 950,00 okrabps 2013 r nexabps 2013 r. 3anpoc HET
ABOHEHTOB K YCAYraM, NPEAOCTABASEMbIM 110 HpPCAROKEHHIT
Texuosnorus PON
4 FA520:6-1F.45006 : TORPHNEIX PadoT iy CPO, AHLEHIHA, ONbT BHINONHEHHS nOT0DHbX 642 emnnya 399 804013 rVa 1350 000,00 oxTa0ps 2013 1. nexadps 2013 1. 3anpoc Her
CTPOHTEALCTBY MYNBTHCEPBHUCHOR CeTH pabor npeIoACHNH
DI s r. Yiba, 4 ouepens
5 G501 G 5010000 TocTasxa asromobunedi mapxn I'A3 COOTBETCTBHE TeXHIMECKUM XapakTepucTHXanM | 796 wIyKa 3 804013 rYda 1 586 865,00 oxTadps 2013 Hosbps 2013 1. 3anpoc na
npenokeniti
6 {DL3220 |D 3230010 [TocTaska Gaokos mrranna s TV COOTBETCTRIE TEXHUMECKIM XAPRKTEPHCTIKAM | 796 wryKa 2480 804013 r.Y¢a 456 000,00 oxtulpb 2013 . HosOps 2013 1. 3anpoc na
APHCTRBOK NPETIOKEHHIT
7 4G52721 G 5262769 3axmouenne JononHUTe bHOro Onpeaeanerca RoroBOpon 365 uac 808 PecrryBanxa 3514 552,00 oxrabps 2013 cewmbps 2014 1. |sakynxay HeT
ocornawenns Ne 003 k Cornamenino 0 bawxoprocTan CAHHCTBEHHOTO
OKa33HHH YCIYT NO NOCACrBAPAHTHIHOMY NOCTaBUIKA
oficayxusaniro Ne C515053 o1 03.06.2004
roza
8 092.20 0 9210000 IpeaocTaBaeHe HEHCKMOHITENbHBIX npas  HenciatounTensusie npasa Ha pacnpocTpanctire 642 Onp Tcr {808 Pecniybmixa 1 188 000,00 oxTa0pL 2013 mrons 2016 1. 3aKynka y HeT
HA PANCPOCTPAHEHHE TIPOrPAMM 4 Tenckananos AOIOBOPOM bawxkoprocTan SIHHCTBEHHOTO
X TEACKAHANOB TOCTABHIHKA
9 {F4523.1 |F 4540375 ActanbTuposanne Teppirropuit Bupckoro  |LlesoctHocts NOKPBITHSA € APYTHMMM yHacTKamu 055 KBaAPATHLI 9074 80 415 51 80 21{r. Bupex 59994423 okrabps 2013 . okrabps 2013 1. 3aKynKa y HeT
MY2C OAO "Bamwnndopmcssss” achanbTa Ha TEPPHTOPHIE HCTOPHUECKOIT HacTH MeTp CARHCTBEHHOTO
roponz (Oxtabpeckoit nnoutann). Fapasriiinoe NOCTaBINIKA
OBCIYRKHBIHUE NOPOKHOTO NOKPHITHA.
16 |09220 09210000 3axmouenne donoanurenastoro Heucxmounrenshisie npasa Ha pacnopery 642 Onpenenserca {80 8 PecnyBnuxa 102399997 oKTsbpL 2013 1. nexabpes 2014 r. 3aKYMKA ¥ HeT
cornausenins Ne 2 k Jorospy Ne PM-419- 4 TesexaHanos AOTOBOPOM bawkoprocTan CAHHCTBEHHOMO
11/01 o7 23.06.2008 roaa Ha oxasanie yeayr 1OCTaBUKA
N0 BEWAHINO TCAEKaHANOoB




1 K 7260 K 7260030 Tpoanenie TexHRYecKoit NOAREPAKKH Texuiueckas nOAIEPKKA NPOrpaMMst 642 |eamiua 205 804013 r. Yoa 1367872,03 oxrsbps 2013 r. nexabpy 2014 r. 3anpoc na
. nporpamMmHoro npoaykra Oracle ans Hyxa npeanoKeHiit
OAOQ "Bautungiopmcasass”
12 [K72.60 K 7260030 HNponneniie Texuuyeckoit T ACP |Tex nopaepxka ACP "Crapr * 796 wTyKa 804013 r. Yoa 7630 250,84 nosbps 2013 1. nexabps 2014 r. 3aKynka y Her
"Crapr” CHHHCTBEHHOTO
NOCTaBuUIHKA
13 K 72.60 K 7260030 TIpomnenue Texniueckoii noanepskxu CIJ | Texnnueckan nonnepkra C3J 362 MeCAl 12 804013 r. Yéa 1525 428,00 oxTabps 2013 r. okT6ps 2014 r. 3aKynKa y Her
eNHHCTBCHHOTO
0CT
14 DL 3220 {D 3200000 Tocraska 3UI1 ans oSopynosanits Cisco COOTBETCTBHE TEXHHHECKHM XapaKTepHCTHKaM | 796 WITyKa 99 80 401 3 r. Yéa 6 462 638,98 oxTabpL 2013 1. HosGps 2013 r. 3anpoc na
DWDM, SDH [P/MPLS npex it
15454-MPO-XMPO-2= Multi-fiber patchcord - MPO to MPO Xrossed - |796 wryka H 804013 r.Yéa 15 559,32
2m
15454-M6-FTA2= 6 service slot MSTP chassis 2nd gen fan tray 796 wTyKa 1 804013 r.¥¢a 4149,15
15454-M6-DC= 6 service slot MSTP chassis DC power filter 796 urryxa 1 804013 r¥¢a 259322
15454-M-TNCE-K9= Transport Node Controller Ethernet PTP for M2, {796 wryKa 2 80 401 3 r.Yéa 269 694,92
M6 Chassis
ONS-SE-155-1510~ SFP - OC3/STMi CWDM, 1510 nm, EXT 796 wryKa 2 80 401 3 r.Yda 87 132,20
15454-SMR2-LIC= SM ROADM 2-PRE-AMP-BST 100GHZ- 796 wTyKa 1 804013 r.¥é¢a 777 966,10
CBAND-License Restricted
ONS-SC-OSC-ULH= SFP - OC3/STMI/FE Optical Service Channel 1796 wryKa 2 804013 r.Yoa 103 728,81
SFPs ULH - C-TEMP
ONS-S1-622-1.2= SFP -OC12/8TM4 LR, L-4.2, 1550 nm, SM, LC, {796 wWryKa 2 804013 r.¥éa 107 877,97
ITEMP
15454-0SC-CSM= ONS 15454 Combiner and Separator with OSC 796 wTyKa 2 80 401 3 r.Yda 269 694,92
Module
153454-OPT-PRE= ONS 15454 Optical Pre-Amplifier Module 7%6 wryka 1 804013 r.Yda 383 796,61
15454E-BLANK-FMEC= 15454 ETS1 Blank Module for FMEC (Slot 796 urrysa 5 804013 r.¥da 311017
Filler)
15310E-EIA-HDA= 15310E EV/E3 BIC WITH 120 OHMS 796 wTyKa 2 804013 r.Yda 38 089,83
TERMINATION A SIDE
15310-CTX-FILLER= CTX Filler Module 796 WTYKE 1 80401 3 r.Va 4 667 80
15454E-ETSI-FTF= Fan Tray Filter- ETSI 796 WTYKA 15 804013 r.¥da 12737,29
15454-M6-FTF= 6 service slot MSTP chassis fan tray filter 796 UITYKa 10 804013 rYda 8491,53
ONS-XC-10G-C= XFP -10G MultiRate Full C Band Tuneable 796 wTyKa 1 80 401 3 r.Yéa 42528814
DWDM XFP, 50 Ghz, LC
ONS-XC-10G-SR-MM= XFP - 10GE/10G FC - 850 SR - MM LC 796 WyKa 2 804013 r.¥oa 82 983,05
ONS-81-155-1.2= SFP -OC3/STMI! LR-2, L-1.2, 1550 nm, ITEMP [ 796 wITyKa 2 804013 r.¥¢a 51 864,41
15310E-CTX-K9= MA control, sync, x-connect 160 AU4, SGLO  |796 wTyKa 1 80401 3 r.¥Yda 65 515,25
2 Meter Cable for 120 Ohm HAD 796 WTYKa 3 804013 r.¥éa 622373
XFP-10GLR-OC192SR= Multirate XFP module for I0GBASE-LR and 796 WTYKa 2 80401 3 r.Yéa 165 966,10
OC192 SR-1
XFP-10GER-T92IR+= Cisco Multirate 10GBASE-ER and OC-192/STM{796 wTyKa 2 80 4013 r.Yéa 41491525
64 IR-2 XFP Module
XFP-10GZR-OC192LR= HOGBASE-ZR and OC192 LR2 XFP Module 796 uTyKa 2 80401 3 rVda 663 864,41
XENPAK-10GB-ZR= 10GBASE-ZR XENPAK Module 796 urryxa 2 804013 r.¥a 663 864,41
XENPAK-10GB-ER+= 10GBASE-ER XENPAK Module with DOM 796 wryKa 1 80401 3 rYda 207 457,63
support
WS-X6704-10GE= WS-X6704-10GE CEF720 4 port 10-Gigabit 796 urryka 2 804013 r.¥Yda 829 830,51
Ethernet Rev. 2.7
ASR-9010-FAN= ASR-9010 Fan Tray 796 WTYyKa 1 804013 r.¥Yoa 79 871,19
ASR-9006-FAN= ASR-9006 Fan Tray 796 WTyKa ! 804013 r.Ya 78 833,90
ASK-2KW.-DC= 2kW DC Power Module 796 wTyKa 3 80401 3 r.Ya 174 264,41
ASR-9010-DC-V2 ASR 9210 DC Chassis with PEM Version 2 796 wryka H 804013 r.¥Yda 25102373
N2K-C2248-FAN-B= Nexus 2200 GE FEX FAN, Reversed Airflow 796 wTyKa 1 804013 r.¥da 829831
{Pont side intake)
N35548P-FAN-B= Nexus 5548UP Fan Module with Back to Front {796 wiyKa i 804013 r.Yda 622373
Airflow
N55-PAC-750W-B= Nexus 5500 750W AC Power Supply with Back 796 wWTyKa i 804013 r.Ya 2489492
to Front Airflow
N2200-PAC-400W.B= N2K/N3K AC Power Supply, Reversed airflow  |796 urryka 1 804013 rYda 10372,88
(port side intake)
CON-SNT-MTNCEK9 SMARTnet 8 x 5 x NBD for 15454-M-TNCE- {796 wryKa 2 80401 3 r.¥Yda 11 244,07
K9




CON-SNT-1551510 SMARTNET 8X5XNBD SFP - OC3/STM] 796 wTyKa 2 804013 rYa 8 008,47
CWDM

CON-SNT-15454SM2 SMARTNET 8X5XNBD 40Chs Single Module 1796 wTYKa 1 804013 r.Ya 35 827,97

CON-SNT-ONSOSCUL SMARTRet 8 x 5 x NBD for ONS-SC-OSC- 796 wTyKa 2 804013 r.¥Yda 9 542,37
ULH

CON-SNT-ONS622L.2 SMARTNET 8XSXNBD OC12/STM4 LR, 13101796 mTyKa 2 804013 r.Ya 9915,25
n, ONS-51-622-L2

CON-SNT-15454SM SMARTNET 8x5xNBD Svc, 15454 Combiner 1796 WTYKA 2 804013 r.¥Yéa 10 871,19
and Separator with 0SC

CON-SNT-154540PB SMARTNET 8x5xNBD Sve, 15454 Combiner 796 mTyKa i 804013 rYda 13 586,44
and Separator with OSC

CON-SNT-EEIAHDA SMARTNET 8XSXNBD SVC 15310E-EIA- 796 wTyKa 3 804013 r.¥Ya 522712
HAD

CON-SNT-XC10GC SMARTNET 8X5XNBD for ONS-XC-10G-C 1796 wryKa 1 804013 r.Ya 3912712

CON-SNT-N10GSRM SMARTNET 8XSXNBD XFP - 10GE/10G FC - [796 wryKa 2 804013 r.Yéa 7633,90
850

CON-SNT-ONS155L2 SMARTNET 8X5XNBD OC3/STM1 LR, 1550 {796 wTyKa 2 80401 3 r.Yéa 477,19
nm

CON-SNT-ECTXK9 SMARTNET 8XSXNBD SVC 153 10E-CTX-K9 {796 wITyka ! 804013 r.Yga 6 038,14

15 {DL3220 ID 2614340 ocrabka OMTiYECKHX UHYPOB CoOTBETCTBHE TEXHHUCCKIM XapaKTepHCTHRAM | 796 nTyKa 7240 804013 rYéa 1029 066,10 woxGpb 2013 r. Hosbps 2013 r. 3anpoc na
NpeASOKeHHI

[Hayp IIOC-2MM50/2 0mm-SC/PC-LC/PC- [Elnyp LIOC-2MMS0/2,0mm-SC/PC-LC/PC- 796 wWTyKa 150 804013 r.Yda 2288136

10,0M 10,0m

Hsyp IHOC-2MM50/2 0mm-SC/PC-LC/PC- [Wiyp WOC-2MMS0/2,0mm-SC/PC-LC/PC- 796 uITyKa 150 80401 3 r.Vda 16 525,42

2,0m 2,0m

1iikyp IHOC-2MM50/3,0mm-LC/PC-LC/PC-|nyp IHOC-2MM5073, 0mm-LC/PC-LC/PC-  |796 wTyKa 150 804013 r.Yda 23 593,22

15,0m 15,0m

Inyp IHOC-$M/2,0 Mu-LC/UPC-LC/UPC- |Lilnyp LIOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- 796 urryka 150 804013 r.¥Yda 8 898,31

10,0m 10,0

Ulryp HIOC-SM/2,0 MM-LC/UPC-LC/UPC- {Hinyp IHOC-SM/2,0 mm-LC/UPC-LC/UPC- 796 uITYKa 150 804013 r.Yga 13 983,08

15,0m 15,0m

syp HIOC-SM/2,0 sm-LCAIPC-LC/UPC- Wnyp HIOC-SM/2,0 smm-LC/UPC-LC/UPC- 796 wryKa 150 804013 r.Yda 14 618,64

20,0m 20,0m

ayp HIOC-SM/3,0 ma-FC/APC-FC/UPC- {Llnyp HIOC-SM/3,0 mm-FC/APC-FCAUIPC-5,0m 796 wryKa 150 804013 rYéa 724576

5.0m

Lyp TIOC-SM/3,0 sm-FC/UPC-SC/APC- |1lnyp LIOC-SM/3,0 mM-FC/UPC-SC/APC-5,0M{796 wWIyKka 150 80401 3 r.Yoa 724576

S.0m

Hlnyp IHOC-SM/3,0 mm-LC/UPC-SC/APC- Winyp IIOC-SM/3,0 mm-LC/UPC-SC/APC-5,0m1 796 WTyKa 150 804013 r.¥da 724576

5,0m

Wiuyp HIOC-SM/3,0 Mm-SCAUPC-FC/UPC- {Ulnyp HIOC-$M/3,0 mmt-SC/UPC-FC/UPC- 796 wryKa 150 80 401 3 r.¥¢a 9 343,22

10,08 10,0Mm

IHOC-SM/0,9Mm-FC/APC-pit-1,0m HIOC-SM/0,9Mm-FC/APC-p/t-1,0m 796 uITyKa 150 80401 3 r.Yéa 3 813,56

HIOC LC-LCAIPC 50/125 10M HIOC LC-LC/UPC 50/125 10M 796 arTyKa 150 804013 r.Va 63 559,32

HIOC LC-LC/UPC 50/125 10M IHOC LC-LC/UPC 507125 10M 796 wryKa 150 80401 3 r.¥Ya 63 55932

IHOC-T SMLC/OPC-FCIUPC 2,0 M OC-TSMLC/UPCFC/UPC 20 M 796 wryka 150 80401 3 r.¥da 1271186

I0C-2 SM LC/UPC-LC/UPC 1,0 M HHOC-2 SM LC/UPC-L.C/UPC 1,0 M 796 wryka 150 30:401 3 r.¥Yda 6 991,53

OC-2 SMLC/UPC-LC/UPC 150 M IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 150 M 796 WTyKa 150 80 401 3 r.Yda 2542373

1IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 2,0 M HIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 2,0 M 796 wryka 150 804013 r.¥Yda 10 169,49

MOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 25,0 M IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 250 M 796 wTyxa 150 804013 r.Yda 31779,66

LHOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 3,0 M HIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 3,0 M 796 HITYKa 150 804013 r.Yda 9 533,90

IOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 5,0 M LIOC-2 SM LC/UPC-LC/UPC 5,0 M 796 wTyKa 150 804013 r.¥da 18 622,88

LHOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC- [LIIOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC-1,0 {796 wTyKa 150 804013 r.Yga 28 601,69

1OM M

LHOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC- {HIOC-2MM 50 3,0 MM-LC/UPC-LC/UPC-5,0 796 WTyKa 150 804013 r.Ya 33 050,85

S.OM M

HIOC-2MM 50 3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC- {LIIOC-2MM S0 3,0 MM-SC/UPC-SC/UPC-3,0 {796 HITYKA 150 80401 3 r.Véa 34 576,27

30M M

LIOC-SM/ 3,0 FC/APC-FC/APC Simplex  |HHOC-SM/ 3,0 FC/APC-FC/APC Simplex 9/125 1796 wWTyKa 200 804013 r.Ya 16 949,15

9/125 SM Im SM Im

OC-SM/ 3,0 FC/APC-SC/UPC Simplex  [HIOC-SM/ 3,0 FC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 796 wTyka 170 80401 3 r.Yoa 4322,03

9/125 SM Im SM Im

LOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  [LIIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 [796 wryka 150 80 401 3 r.Yda 22 881,36

9/125 SM 10m SM 10m

LIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex  {IIIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 {796 urryka 20 804013 r.Ya 169492

9/125 SM Im SM Im

HIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex LIOC-SM/ 3,0 SC/APC-SC/UPC Simplex 9/125 {796 wTyKa 150 804013 r.Yda 33 050,85

/125 SM 20m

SM 20m




HIOC-SM/0,90mm -FC/APC-p/t-1,0 IOC-SM/0,9mm -FC/APC-pA-1,0 m. 796 wryka 170 804013 r.Yga 7 909,32
LHOC-SM/0,9Mm-FC/UPC-pit-1,0m IOC-SM/0,9vm-FC/UPC-p/t-1,0m 796 wTyKa 200 804013 r.¥ia 9 305,08
LHOC-SM/0,9mm-SC/UPC-p/t-1,0m HIOC-SM/0,9mm-SC/UPC-p/t-1,0m 796 mTyKa 200 804013 r.Yoa 8474,58
IIOC-SM/2,0mM-FC /APC-FC/UPC-10m HIOC-SM/2,0Mm-FC /APC-FC/UPC-10m 796 urryxa 50 804013 r.¥Yga 10 508,47
HHOC-SM/2,0mM-FC /APC-FC/UPC-20n LOC-5M/2,0MM-FC /APC-FC/UPC-20m 796 urryka 50 804013 r.¥¢a 14 406,78
HIOC-SM/2,0MM-FC /APC-SC/UPC- 10m LIOC-SM/2,0Mm-FC /APC-SC/UPC-10m 796 LITYKa 20 804013 r.Yda 124576
[IOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-10m IHOC-SM/2,0mMm-FC /UPC-FC/UPC-10m 796 urTysa 150 80401 3 r.Y¢a 934322
HOC-SM/2,0mu-FC /UPC-FCIUPC- 151 LIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-15m 796 wryKa 150 804013 r.Yda 35593,22
OC-8SM/2,0Mm-FC /UPC-FC/UPC-25m LIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-25m 796 wryKa 150 804013 r.¥Yoa 48 050,85
LIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-FC/UPC-50m LIOC-SM/2,0mx-FC /UPC-FC/UPC-50m 796 wryKa 150 804013 r.Yda 79 449,15
LIOC-SM/2,0mm-FC /UPC-LC/UPC-10m LHOC-SM/2,08um-FC /UPC-LC/UPC-10m 796 wryKa 150 804013 r.¥éa 9343,22
IOC-SM/2,0MM-FC /UPC-LC/UPC-20m OC-SM/2,0mm-FC /UPC-LC/UPC-20m 796 wryKa 150 804013 r.¥Yéa 30 508,47
[IOC-SM/2,0MM-FC/APC-FC/UPC-2m HIOC-SM/2,0mM-FC/APC-FC/UPC-2m 796 wTyKa 110 804013 rYoa 14 728,81
THOC-8M/2,0mMm-FC/UPC-FC/UPC-2y LIOC-SM/2,0MM-FC/UPC-FC/UPC-2m 796 wTyKa 200 804013 rYda 2542373
HIOC-SM/2, 0Mum-FC/UPC-FC/UPC-3mt IOC-SM/2,0Mm-FC/UPC-FC/UPC-Sm 796 urryka 170 80 401 3 r.¥da 25 788,14
HIOC-SM/2,0MM-FC/UPC-SC/UPC-2m HIOC-SM/2,08n-FC/UPC-SC/UPC -2 796 wTYKa 150 804013 r¥Yoa 19 576,27
LIOC-SM/2,0MM-FC/UPC-SC/UPC-5ae HIOC-SM/2,0Mm-FCUPC-SC/UPC-5m 796 wTyXa 150 804013 r.Yga 23 389,83
1OC-SM/2,0mm-SC /APC-FC/UPC-10m HIOC-SM/2,0mm-SC /APC-FC/UPC- ] Om 796 wryKa 150 80401 3 r.Yéa 934322
HIOC-SM/2,0MM-SC/APC-FC/UPC-2m IOC-SM/2,0MM-SC/APC-FC/UPC-2m 796 WTyKa 170 804013 r.Yoa 22 618,64
LHOC-87/3,0 Mm-SC/APC-SC/APC -1 m LOC-S7/3,0 mmM-SC/APC-SC/APC -1 m 796 uITyxa 60 804013 r.Yéa 762712
IHOC-87/3,0 Mm-SC/APC-SC/APC -3 m HIOC-$7/3,0 MM-SC/APC-SC/APC -3 a 796 WTyKa 250 80 401 3 r.¥¢a 42372,88
OC SC/UPC-SC/UPC-10um IHOC SC/UPC-SC/UPC-10m 796 wryKa 100 80 401 3 r.Yéa 21186,44
16 [DL32.20 D 3150000 locraska snexrponposykun ans LITD Coovsetcrane Texnuueckim XapaxrepucTikam 642 eanniua 4272 804013 r.Yda 435 500,38 Hosbps 2013 1. noaSpe 2013 r. 3anpoc 12
D 3131000 TIPEANOKEHMTT
ABT. sbikmoatens na DIN peitsy IP 16A  |TOCT... TY... 796 urryka 17 80 401 3 r.Yda 430,00
Jlamna nakan E27 60 Br rocr... 1y.. 796 wTyKa 400 80 401 3 rVia 2 400,00
Jlamna nakan 27 75 Bt I'oCT... TY... 796 wryka 110 804013 r.Ya 699,00
Jlamna waxan 27 40 Br rocr... 1v... 796 WTyKa 300 804013 r.¥Yda 1 500,00
Jlamna PHILIPS TL-D 18W/33-640 (tennas){FOCT... TY... 796 wTyKa 300 804013 r.¥da 6 996,00
Jlamna PHILIPS L 18W/765 (ronybas) TOCT... TY... 796 wWryKa 300 804013 r.Via 6 996,00
Jlamna PHILIPS L 40W rocr... Tv.. 796 WryKa 300 804013 rYdba 7.500,00
Coernnunux JICH-01- 2518 TOCT Ty 796 wryka 10 804013 r.¥éa 2 500,00
Biurka 35, B10 005 ¢ sasemasiontim 796 wryka 25 804013 r.Ygz 700,60
KOHTAKTOM
Beixsrouarens OIT 0140 KaasHuIsstii ¢ 796 wryka 15 804013 r.Yda 465,00
fIOAPOICTHHKOM
Betmouarens CT asyx kinasuunsii JICHTA H3OARUHONHAS 796 wWTyKa 25 804013 r.Yda 825,00
H30JIEHTA TIBX JIEHT2 HIOAAURONHAR 796 wryka 878 80 401 3 r.Yda 17 560,00
H3onenra MBX usernas (nabop) IOCT... TV ... 796 mryKa 3 804013 r¥da 76,00
Poserxa O onna monyabsas ¢ FoCT... Ty ... 7%6 urTyka 30 804013 r.Yda 1100,00
C3AIEMAIOUUM KOHTAKTOM MOLRPAICTHHROM
Poserxa OIT asyx mogyabhas ¢ FroCT... TY... 796 wryka 30 804013 r.Yda 1140,00
IAIEMARIOLIMM KOHTAKTOM, NOAPAZECTHHKOM
Baok poserox 3M ans otkpsrroit yeranoexn (I'OCT... TY . 796 wTYRa 10 80401 3 rYéa 1 800,00
€ 323CMAROWHM KOHTAKTOM
Eack po3cvor SM am OTKpeiTOIt yeTanosky {[1poson anexrpuveckiit YCTaHOBOMHBIIT 796 wryKa 25 804013 r¥da 23 000,00
€ 323CMAMOUHM KOHTAKTOM 3¢
BBUUTIOYATEAEM
KABEJIb BBI™ 5*4 Tposox saexTpiveckuit yeranosouniit 008 KHAOMETP 0,12 804013 r.Yda 8 046,00
KABEJD BBIT 5%6 Iposoa anexrpiyeckuii yeranosouypiit 008 KHIIOMETD 0,15 804013 r.Yda 16 378,50
KABEJIb BBI" 2*1 § IIposon anexrpruecksii yCranoBouHs 008 KHIOMETp 0,25 80401 3 r.Yda 5 450,00
KABEJIb BBI" 2*2,5 TpexAuabHsii cua0s0it 008 KHIIOMETD 0,1 804013 r.¥éa 2 200,00




i KaGens BBI" 3x2,5 TIposon 3nextpuueckisit yeranosouHbi 008 KHAOMETP 0,1 804013 r.¥e¢a 2 600,00
ITPOBOJ I1B3- 6 /3 Tlposon anexTpiuecknit yeranosoussii 008 KHAOMETP 0,3 804013 r.¥Yda 5 406,00
TIPOBOX I1B3- 4 /3 Tiposon anexTpHuecKIil YCTRHOBOYHbIT 008 KHIOMETp 0,6 80401 3 r¥da 10 020,00
Tiposon ITBC 3x4 I1poBon anexTpHYECKHIT YCTAHOBOYHLIT 008 KHOMeTp 0,05 804013 r.¥Yda 955,00
Tposoa IMBC 3x0,75 008 KHsOMETp 0,13 804013 r.Yga 2 250,00
KABEJIL KAHAJI 100*60 nacTikospii KOpob ur 006 Merp 100 804013 r.¥¢a 14 000,00
Kaben xanan 15x10 TInactikoBbiit kKopol Hr 006 MeTp 275 804013 r.¥¢a 2 750,00
KaGenb-xanan 2516 TInacTikoBstit Kopob Hr 006 MeTp 475 804013 r¥¢a 9 500,00
Kowmnaexr AKB-6GFM125X HEOOCAYRHBAEMAR CBHHLIOBO-KHCAOTHAR 839 KOMIUICKT 1 804013 r.Yda 48 000,00

akkymyasTopuas Sarapes, ¢ BHyTpensicii
pexomOunaumeit ra3os, ¢ PPOHTANLHLIM
PACNONOKCHHEM MOJIOCO
Hakoneunik menno nyxenste THBLT s NpoBONOB 778 yrakoeka 1 80 401 3 r.¥da 133,00
HBH 5-5.6 MM
Haxoneunuxi riuasas E 1.5-08 {1508) LA ONOHUEBAHKA MEAHLIX NPOBOIOS 778 YTIakoBKa 10 804013 r.¥Yéa 300,00
1.5mm.
Hakoneaunku rumessr E 2.5-08 (1508) SUIR OKOHLIEBRHHA MEHBIX TPOBOSOB 778 yrakoska 6 804013 r.Yda 180,00
2.5Mm.
Nonposernstx MOHT2XK PO3CTOK 796 wryxa 100 804013 r.¥Yéa 1 000,00
TI0JIPO3ETOUHBIN CTAKAHUHK MOHTAK PO3ETOK 796 wWTyka 10 804013 r.¥¢a 31,00
Caeruabunk JICIT 2x40 ThoMHBHCHEHTHIT CBETHABHHK 796 wryKa 10 804013 r.Yga 3 000,00
CTSAXKKA ITPOBOJIOB (200*2,5 MM) Matepuan Hefiaon 66. 778 ynakoska 143 804013 r.¥Y¢a 15 301,00
CTakka nposoaos (200mMm*3 M) marepian Heitnon 66 778 YIakoBka 1121 804013 r.¥Yda 120 821,38
(ynak. 100wrt.) uepnie
TPYBA TO®P.C ITPOTKKOH 20MM Todipuposannan 1pyba co cranskoli npotaxxoit |006 MeTp 250 804013 r.¥Yeda 2520,00
SR IpOKAanKy kabens
Tpyba rodpsposansas NBX ¢ sonzom d Fogpuposannas 1pyBa co cransrof npotaxxoii |006 METp 135 804013 r.Yéa 1 012,50
25MMm 218 npoksianky kabens
TpyGa rodpuposannan [IBX ¢ sonzom Todpuposanuan 1pyda co cranbhoit npotaxkoit {006 MeTp 100 80401 3 r.Yéa 200,00
d16mm s npoknanky kabens
Yanenntens cevesoli, 5 poseTok, 5 m 796 wTyKa 10 804013 r.Yda 1 500,00
Hinuna meanar coeauniTensias 3-gasuas 006 MeTp 10 804013 rYda 450,00
Hinna mennan coeaunimensias | dasnan 006 MeTp 15 804013 r.Y¢a 585,00
1ok naacTHROBBI HIPH-8-moaynsHei 796 wryKa 3 804013 r.Yéa 924,00
Brmpasmuvens BEB-60/8-2m 796 wryKa 7 804013 r.¥Yda 84 000,00
XomyT yepsaansiit (pasnuit) 796 wTYKa 30 804013 rYda 300,00
17 DL 3220 |D 3200000 TocTaska HHCTPYMeENTOB CBI3H COOTBETCTBIE TEXHHYCCKHM XAPAKTEPHCTIHKAM 1642 [S: U S711 804013 rYda 2 598 845,00 oxTalps 2013 r. nexabps 2013 1. 3anpoc a8
NIPELTOREHHIT
Ceticophbiii yHHBEPCATbHBIT MOHTZAHBIR Wnerpyment ans saneaxu B kpoce Tina Krone i | 796 LITYRR 605 804013 r.¥¢a 223 850,00
uucrpyment HT-344 KR 110
Kycauxi HT-1091 nas nposona anaserponm (Kycauxu i npososa anamerpos 0,5-0.8 mm 1796 BITYER 155 £0.401.3 Va +6-895,00
0,308 W
Kycausu Soxossie 160 mm (s30nuposanube Kycauris GokoBbie 160 MM (H30AHpOBaNHNE 796 wWIyKa 485 804013 r.Yéa 83 905,00
pyuKs) pyuKit)
Kaewu s 0Bt sk 4P4C-8PSC HT- HuctpymesT npodeccionanshnii ans obxuma | 796 wryxa 592 804013 r.¥¢a 491 360,00
500 (xabenw UTP, FTP, SFIP) pasvemos - 8p8c; 6poe; bpdc
How sowvepernit HM-02 (KBT) Cusmiie TIBX oBonouss it H3onswuu ¢ kabens, |796 wryKa 630 804013 rYa 170 100,00
CHATHE OYMaRHON HIOAAUNK, 3AHHCTRA KNI OT
OKHCHOI NACHKH, NPOOABHBIC H NONEpeYHble
Pazpesb! HI0RAL
Orseprra wasiuesas 5*0,5* 180mm (102C)  [Orseprxa wniuesas 5*0,5* 180mm ¢ H3O0AKP, 796 wTYKA 570 804013 r.Ya 153 900,00
PyxosrTrof
Mosiorok (200 rp.) Monorok (200 rp.) 796 wryKa 308 804013 r.Yda 17 385,00
YKZI2TEAL RANPAKCHIR OAHOMOMOCH BT YKazaTenb HaNpKEHHA OXHONOMOCHS TR | 796 wmTyKa 520 804013 r.Yéa 18 200,00
YHO.M cepritdhuusposarumii
flnockorySust 160 My (H30mMposanHbie TnockoryBunt 160 MM (usonuposannsie pyuku) [ 796 wTyKa 575 804013 r.Yda 155 250,00
DVHKH)
Ha6op unctpymenros MOHTEpa-CBA3HCTA KOMNAeKT HHCTPYMEHTOB MOHTEPA-CBA3ICTA 839 KOMILACKT 40 804013 rYda 144 000,00

MTC-1Y

MTC-1Y npeanasHauen uis HCIOABIOBAHNA B
pafioTax IKCITYaTANHOHHO-TEXHHYECKOrO
oSCAayRUBIHIA CTARKONAPHOTO O5OPYROBAHNS
TenedonHoit cas3n.




Cymka mostepa PUTM el CyMKa 15 HHCTPYMEHTOB MOHTEPa-CBAINCTA 796 wryxa 565 r¥Yda 254 250,00
TpyGxa MonTepa ¢ HACTOTHO-UMNYNECHBIM | TpyOxa Tenedonnas Monrepckas Tna 796 urryka 544 804013 r.Y¢a 816 000,00
nalopom AKBATEJIS 320 MT-1 Ilpeanasuavena ans
paBoThi NPH CTPOHTENBCTBE, peMONTE MK
IKCIUIYATALHN TenedOHHBIX KabenbHbIX M.
Obnanaer BCeMH CBOTICTBAMH aHANOTOBOrO
renedona.
Jian Tecrep kabens TL-468 ( RJI-45 + RJ-11 )iTectupyer kavecTso npoxonsmero cursana s {796 wTyKa 100 804013 r.¥éa 40 000,00
CETHX, fIOCTPOCHHBIX HA OCHOBE Kabencii
crannapta UTP/STP, o renedonnsx nssmmii.
Yerpoiicrso Mt Y3K-K D-3,5um L-10 m Yerpolicrso 3aroTosxi kabenbhbx 796 WwTyKa 25 804013 r.¥oa 13 750,00
8 Gyxte (kaccere) rasanos(nporaxre, xabeauinit KoHayKTOpP)
TproBperenne HeHCKAOUNTEALHBIX npas JTHueH3HU ALK CHCTEMBE TEXHIYECKOTO yuyera  [642 Onp rea 180401 3 rYda 3901 887,00 oxTrOps 2013 r. cenTalps 2014 ¢ 3aKynkay Her
I8 CHCTEMBE TeX. yyeTa "Apryc " ROrosopoM CAHHCTBEHHOTO
NOCTABIMKA
Paspaborka # Brenpense nononniTensHoit |CooTaercrane YCAOBHAM J0TOBOP2 642 emnnLa Onpenenserca {80 401 3 r.Yéa 9 141 075,00 HOABpL 2013 r. nexaGps 2013 r. 3anpoc a3
GYHKLMOHANBHOCTH CHCTEMBI TeX yueTa npoexTomM TIpeAnOKeHui
“Apryc " aorosopa
Obnosaenne kontaxt uenrpa IPCC Cornacro crewsnsduraunn 642 1a Onp Ten |80 401 3 r.Vga 4062 023,19 Hoa0pL 2013 1 nexabps 2013 1. 3anpoc na
NIPOEKTOM IpeRnoKenuit
norosopa
Tocraska Marepianos ans skcruryaraunn  |COOTBETCTRIE TEXHHOCKIM XApakTepHCTHKaM |642 eaunuua 236 804013 r.¥éa 603 531,00 HoxGps 2013 r. nekadps 2013 r. 3anpoc 2
BOJIC npeanoketiit
Mydra MTOK Al216 Maructpanbi. ans OKB, sromimbix OK-3, 796 wTyKa 56 804013 r¥ga 252 000,00
x OB-21
Mydra 13 samurrnas ans MTOK ZawnTHas MydTa oT BHEW U MeXaHIeCKI | 706 wTyKa 56 804013 r.Y¢a 67 200,00
Bo3aeiicTauil
Onexrpoast Sumitomo Tyvpe 39 ann Osextponst Sumitomo Type ana CBRPOYHOrO 839 KOMILICKT 4 804013 rYga 36 960,00
annapara
Cangerxu Sezpopcoswie Kim Wipers Canderku Gessopcossie s TIPOTHPKH 778 YNnakoska 60 804013 rVia 8 038,00
ONTHHECKHX BONOKOH IPH MOHTAkE MydT
Habop HHMM-23 Huctpyment s sontaxa BOJIC o 839 KOMIUIEKT 8 804013 r¥Yda 88 000,00
NPOBCACHHA ABAPMITHO BOCCTRHOBHTEAEHBIX
pabor
CrivpT uaonponmaossii Chupr n3onponinaosstit 12 uerp 32 804013 r.¥Yda 15 680,00
Cranbisatens onv.sonokonom Sumitome FCA HucrpymenT nans ceapousoro annapara 796 1TYRE I 804013 r.¥Yga 43 633,00
6S
Basnon co ckaThim Bo3ayXOM L1 OUHCTKI ONTHYECKHX KOHHEKTEPOB 796 wTyka 32 80 401 3 r.Yda 19 200,00
MuHHATIOPHBLI HCTOYNMK ONTHYECKOTO TIpucnocoGnenne s naeHTHhHKALNN BonOKHE 1706 wryka 8 804013 r.Yga 72 800,00
nanywenus FOD-11] Cw
2 floctaska kommyraropos Cisco Kosayrarop Cisco 24*100Mb T + 2 SFP |G 796 WTYKa 1000 804013 r¥da 17 800 000,00 HOA6ps 2013 ¢ wonb 2014 3anpoc na
AC Power Supply TIPEAIOKEHHTT

P.P. Cadees, I'enepanbhptit nupexrop OAO "Bammnopmesasp” 5

"29" okrabps 2013 roaa.




